ПРОЕКТ
___________2024г. №____

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЯ РАНЕЕ УЧТЕННОГО
ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ

38:02:010121:748

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-
ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от
06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Вихоревского муниципального образования, администрация Вихоревского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении здания с кадастровым номером 38:02:010121:748,
площадью 33,1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Братский
район, г. Вихоревка, ул. Набережная, д.115, в качестве его правообладателя,
владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен
Юничев Сергей Александрович, 14.01.1956г., место рождения:________________,
СНИЛС____________________, паспорт гражданина Российской
Федерации_____________________________________ ,
выдан_____________________________________________, зарегистрированный
по адресу: ___________________________________________________________.

2. Право собственности Юничева Сергея Александровича на указанный в
пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, подтверждается
свидетельством о праве на наследство по завещанию от 22.02.1999г.,
зарегистрированного в БТИ 22.04.1999 г. за номером 405-1063.

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства
администрации Вихоревского городского поселения осуществить действия по
внесению сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                     Н.Ю. Дружинин